
新型コロナウイルス感染症の対策について 

2020 年 3 月 4 日 

日頃より、ホットヨガ＆メディカルフィットネス GILL 酒田をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関の情報を収集したうえ適切に対策をしてまいります。 

弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を義務付け、発熱等の風邪の症状がみられる場合は出勤せずに休みと

します。スタッフの体調不良により急遽プログラムの中止や代行をする場合がございます。館内の除菌清掃はこ

まめに行っておりますが、ご利用の皆さまにおかれましても、ご来館の際は以下のことをお願いいたします。スタ

ッフも同様に対応をいたします。感染拡大防止としての対応となりますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

1.体温のチェック 

毎朝体温チェックを行っていただき 37.5℃以上の熱がある場合は、当日キャンセルでも問題ありませんので、利

用をご遠慮頂きますようお願い致します。 

2.咳の対応 

咳エチケットをお守りいただき、体調の良し悪しにかかわらず、咳を繰り返している場合はご入館をご遠慮頂きま

すのでご理解のほどよろしくお願いいたします。 

3.手洗い・うがいの励行 

ご来館の際には手首、爪の間までしっかり手洗いをお願いいたします。 

（手にウイルスが付着していた場合、顔を手で触ると粘膜から感染の可能性がありますのでご注意ください。） 

4.アルコール消毒 

入り口にあるアルコール消毒液のご使用をお願いいたします。 

アルコールが手全体に浸るぐらい塗布し、アルコールが乾くまで、手全体にすり込み続けてください。 

5.渡航歴のある方 

感染拡大が広がっている地域（中国・韓国・イタリア）への渡航歴のある方は、帰国日から２週間は入館を自粛し

て頂きますようお願い致します。 

今後、政府の発表によっては当クラブも休館などの措置をとらなければいけない状況になることもあるかと思わ

れますので、その際には迅速に当クラブ HP・FB にてご案内をさせていただきますのでご理解とご協力を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。ご利用等に関して、ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わ

せください。                    ホットヨガ＆メディカルフィットネス GILL 酒田 （0234－22－3066） 

新型コロナウイルスの早期終息を願っております。皆様におかれましても十分に体調管理に気をつけお過ごしく

ださい。                      ホットヨガ＆メディカルフィットネス GILL 酒田 運営本部 


